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.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

Classificado por voltas |

VX3 Especial

Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:07:28

Campina Grande do Sul 1,000 Km
06/07/2025 15:50 .

I
H N

P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2a melhor Regularic Cidade Patrocinio
1 180  JORDAN PRADE MARTINI 15 1:09.189 1:09.733 CANDELARIA PRO TORK, SPORTBAY, AGRO
2 700 RODRIGO TABORDA 15 2.259 2.259 1:09.223 1:09.321 COLOMBO PROTORK/SPORTBAY/SPORTE
3 16 VANDERLEI LEMES VANDINHO 15 43.805 46.064 1:11.838 1:12.215 SAO BENTO DO SUL PRO TORK SPORTBAY RADAN
4 388  ALVARO CAMPOS 15 0.516 46.580 1:12.499 1:12.636 PARANAGUA ARJTRANSPORTE / GREENREI
5 4 LEANDRO LEMOS 15 12.735 59.315 1:11.773 1:12.423 LAGES ATF EMBREAGENS/SUPERMEF
6 703  MARCOS LUIZ KULKA 14 1 Volta 1 Volta 1:14.378 1:15.227 RIO AZUL ROMARIO MOTOS, POSTO PAL
7 223 VAGNER SPAER DE MIRANDA 14 2.522 1 Volta 1:14.243 1:15.693 RIO BRANCO DO SUL VAGUINHO TRANSPORTES
8 264  ADEMAR DE LIMA 14 5.559 1 Volta 1:16.615 1:16.680 CAMPO MAGRO DUDAART MOVEIS / ATACADA
9 6 JEFFERSON TILLER 14 4.012 1 Volta 1:15.949 1:16.354 COLOMBO SUL BRASIL MIRASOLA DIFUS
10 280  JULIO CESAR WESSLING 14 43,947 1 Volta 1:14.087 1:14.591 ENEAS MARQUES RENOVAGRAFICOS /DERMOL
11 133  MICHEL GONGALVES LEAL 13 1 Volta 2 Voltas 1:20.170 1:20.208 LAPA VIDRACARIA MUNDIAL / MUND
12 15 LUCAS MACHADO FERREIRA 13 6.453 2 Voltas 1:18.796 1:19.153 JACUPIRANGA INSTALL TECH
13 86 ANDRE LUIS PRZYVITOSKI RODRIGU 13 3.482 2 Voltas 1:19.029 1:20.126 SAO MATEUS DO SUL MX1 / VETOR USINAGEM
14 212 CELSON LENNON MONTAGNADEOL 11 2 Voltas 4 \oltas 1:26.247 1:30.445 SANTOANTONIO DO SUC  PREFEITURA MUNICIPAL DE S/
15 33 MARCELO TABORDA 1 20.258 4 \oltas 1:27.575 1:33.375 COLOMBO OFFRAD MOTO COMPANY
Nao classificado (50% = 8 Voltas)
39 RICARDO CARNEIRO 11 Voltas 15 Voltas ITu ELEVEN FACILITIES- BR33 - ON
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..
2.259 48,615 1:09.189 52,031 180 - JORDAN PRADE MARTINI

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

Impresso: 06/07/2025 16:31:27
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www.mylaps.com

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo
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.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

VX3 Especial Campina Grande do Sul 1,000 Km
Prova 06/07/2025 15:50 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:07:28
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
14 1:13.690 +1.191 16:25:33.582 14 1:20.889 +4.274 16:26:33.095
(180) JORDAN PRADE MARTINI 15 1:12.636 +0.137  16:26:46.218
1 1:10.284 +1.095 16:09:24.072 (6) JEFFERSON TILLER
2 1:10.579 +1.390 16:10:34.651 (4) LEANDRO LEMOS 1 1:15.949 16:09:35.989
3 1:09.733 +0.544 16:11:44.384 1 1:11.773 16:09:27.072 2 1:16.354 +0.405 16:10:52.343
4 1:09.827 +0638  16:12:54.211 2 1:12.856 +1.083  16:10:39.928 3 1:16.685 +0736  16:12:09.028
5 1:09.189 16:14:03.400 3 1:12.423 +0.650 16:11:52.351 4 1:18.208 +2259  16:13:27.236
6 1:10.714 +1.525 16:15:14.114 4 1:14.266 +2.493 16:13:06.617 5 1:20.476 +4.527 16:14:47.712
7 1:12.066 +2.877 16:16:26.180 5 1:13.539 +1.766 16:14:20.156 6 1:19.701 +3.752 16:16:07.413
s 1:11.286 +2097  16:17:37.466 6 1:13.438 +1.665  16:15:33.594 7 1:17.994 +2.045  16:17:25.407
9 1:10.917 +1.728 16:18:48.383 7 1:15.799 +4.026 16:16:49.393 8 1:18.440 +2.491 16:18:43.847
10 1:11.845 +2656  16:20:00.228 8 1:14.590 +2.817  16:18:03.983 9 1:22.775 +6.826  16:20:06.622
1 1:10.300 +1.111 16:21:10.528 9 1:15.141 +3.368 16:19:19.124 10 1:16.987 +1.038 16:21:23.609
12 1:12.593 +3.404 16:22:23.121 10 1:14.997 +3.224 16:20:34.121 1 1:17.457 +1.508 16:22:41.066
13 1:11.424 +2.235 16:23:34.545 1 1:13.865 +2.092 16:21:47.986 12 1:18.509 +2.560 16:23:59.575
14 1:12.573 +3.384 16:24:47.118 12 1:15.962 +4.189 16:23:03.948 13 1:17.498 +1.549 16:25:17.073
15 112,520 +3331  16:25:59.638 13 1:15.694 +3.921 16:24:19.642 14 1:20.034 +4085  16:26:37.107
14 1:16.237 +4.464 16:25:35.879
(700) RODRIGO TABORDA 15 1:23.074 +11.301 16:26:58.953 (280) JULIO CESAR WESSLING
1 111477 +2.254 16:09:27.639 1 1:15.813 +1.726 16:09:40.116
2 1:09.569 +0346  16:10:37.208 (703) MARCOS LUIZ KULKA 2 1:15.071 +0.984  16:10:55.187
3 1:09.321 +0.098  16:11:46.529 1 1:16.085 *1.707  16:09:33.735 3 1:14.087 16:12:09.274
4 1:09.430 +0207  16:12:55.959 2 1:15.227 +0.849  16:10:48.962 4 1:16.070 +1.983  16:13:25.344
5 1:09.223 16:14:05.182 3 1:15.890 +1.512 16:12:04.852 5 1:14.591 +0.504 16:14:39.935
6 1:10.251 +1.028 16:15:15.433 4 1:14.378 16:13:19.230 6 1:15.375 +1.288 16:15:55.310
7 1:11.414 +2.191 16:16:26.847 5 1:17.433 +3.055 16:14:36.663 7 1:18.396 +4.309 16:17:13.706
8 1:11.233 +2.010 16:17:38.080 6 1:18.095 +3.717 16:15:54.758 8 1:17.117 +3.030 16:18:30.823
9 1:11.404 +2181  16:18:49.484 7 1:15.877 +1.499  16:17:10.635 9 1:17.670 +3.583  16:19:48.493
10 1:12.045 +2.822 16:20:01.529 8 1:17.611 +3.233 16:18:28.246 10 1:18.024 +3.937 16:21:06.517
" 112.366 +3143  16:21:13.895 9 1:17.481 +3.103  16:19:45.727 11 1:26.904 +12.817  16:22:33.421
12 1:12.387 +3.164 16:22:26.282 10 1:17.285 +2.907 16:21:03.012 12 1:30.867 +16.780 16:24:04.288
13 1:11.878 +2.655 16:23:38.160 " 1:19.246 +4.868 16:22:22.258 13 1:34.335 +20.248 16:25:38.623
14 1:11.554 +2.331 16:24:49.714 12 1:20.583 +6.205 16:23:42.841 14 1:42.431 +28.344 16:27:21.054
15 112183 +2060  16:26:01.897 13 1:21.696 +7.318  16:25:04.537
14 1:20.477 +6.099 16:26:25.014 (133) MICHEL GONGALVES LEAL
(16) VANDERLEI LEMES VANDINHO 1 1:21.385 +1.215 16:09:49.596
1 1114.302 72464 16:09:33.646 (223) VAGNER SPAER DE MIRANDA 2 1:20.208 +0.038  16:11:09.804
2 1:12.215 +0.377 16:10:45.761 1 1:32.845 +18.602 16:09:50.351 3 1:23.811 +3.641 16:12:33.615
3 1:11.838 16:11:57.599 2 1:16.610 +2.367 16:11:06.961 4 1:20.486 +0.316 16:13:54.101
4 1:12.349 +0.511 16:13:09.948 3 1:16.471 +2.228 16:12:23.432 5 1:22.844 +2.674 16:15:16.945
5 1-12.892 +1054  16:14:22.840 4 1:15.693 +1450  16:13:39.125 6 1:21.583 +1413  16:16:38.528
6 1:12.829 +0.991 16:15:35.669 5 1:16.380 +2.137 16:14:55.505 7 1:20.699 +0.529 16:17:59.227
7 1:15.061 +3.223 16:16:50.730 6 1:16.567 +2.324 16:16:12.072 8 1:21.871 +1.701 16:19:21.098
s 114.769 +2931  16:18:05.499 7 1:15.846 +1.603  16:17:27.918 9 1:20.170 16:20:41.268
9 1:14.241 +2.403 16:19:19.740 8 1:14.243 16:18:42.161 10 1:20.496 +0.326 16:22:01.764
10 117479 +5641  16:20:37.219 9 1:18.493 +4250  16:20:00.654 1 1:21.170 +1.000  16:23:22.934
" 113.206 +1368  16:21:50.425 10 1:18.336 +4.093  16:21:18.990 12 1:21.060 +0.890  16:24:43.994
12 1:14.357 +2.519 16:23:04.782 1" 1:18.957 +4.714 16:22:37.947 13 1:23.044 +2.874 16:26:07.038
13 1:13.257 #1419 16:24:18.039 12 1:16.046 +1.803  16:23:53.993
14 113.722 +1.884  16:25:31.761 13 1:15.916 +1.673  16:25:09.909 (15) LUCAS MACHADO FERREIRA
15 1-13.941 +2103  16:26:45.702 14 1:17.627 +3.384  16:26:27.536 1 119.153 +0357  16:09:39.805
2 1:20.721 +1.925 16:11:00.526
(388) ALVARO CAMPOS (264) ADEMAR DE LIMA 3 1:19.778 +0.982 16:12:20.304
T 114296 1797 16:0936.424 1 1:17.448 +0.833  16:09:38.531 4 1:19.392 +0.596  16:13:39.696
2 114,571 +2072  16:10:50.995 2 1:16.972 +0.357  16:10:55.503 5 1:18.796 16:14:58.492
3 1:13.218 +0.719 16:12:04.213 3 1:16.690 +0.075 16:12:12.193 6 1:37.948 +19.152 16:16:36.440
4 113.352 40853 16:13:17.565 4 1:16.680 +0.065  16:13:28.873 7 1:21.899 +3103  16:17:58.339
5 1:13.602 +1.103 16:14:31.167 5 1:16.932 +0.317 16:14:45.805 8 1:20.390 +1.594 16:19:18.729
6 1:13.242 +0.743 16:15:44.409 6 1:22.503 +5.888 16:16:08.308 9 1:21.177 +2.381 16:20:39.906
7 1:12.862 +0.363 16:16:57.271 7 1:17.408 +0.793 16:17:25.716 10 1:21.456 +2.660 16:22:01.362
8 1:12.499 16:18:09.770 8 1:18.462 +1.847 16:18:44.178 1 1:21.284 +2.488 16:23:22.646
9 1:13.999 +1500  16:19:23.769 9 1:19.450 +2.835  16:20:03.628 12 1:23.465 +4.669 16:24:46.111
10 1:14.712 +2.213 16:20:38.481 10 1:16.615 16:21:20.243 13 1:27.380 +8.584 16:26:13.491
11 1:12.843 +0.344 16:21:51.324 1 1:18.134 +1.519 16:22:38.377
12 1:13.988 +1.489 16:23:05.312 12 1:16.871 +0.256 16:23:55.248 (86) ANDRE LUIS PRZYVITOSKI RODRIGUES
13 1:14.580 +2.081 16:24:19.892 13 1:16.958 +0.343 16:25:12.206 1 1:22.343 +3.314 16:09:47.100
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso

CONFEDERACAO BRASILEIRA
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.20 etapa Campeonato BR VX e 3° do PR VX

VX3 Especial Campina Grande do Sul 1,000 Km
Prova 06/07/2025 15:50 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:07:28
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:21.018 +1.989 16:11:08.118
3 1:19.029 16:12:27.147
4 1:20.126 +1097  16:13:47.273
5 1:20.607 +1578  16:15:07.880
6 1:23.993 +4.964 16:16:31.873
7 1:21.994 +2965  16:17:53.867
8 1:20.731 +1.702 16:19:14.598
9 1:24.689 +5660  16:20:39.287
10 1:20.719 +1690  16:22:00.006
" 1:31.596 +12.567 16:23:31.602
12 1:23.166 +4.137  16:24:54.768
13 1:22.205 +3.176 16:26:16.973
(212) CELSON LENNON MONTAGNA DE OLIVEIRA
1 1:26.247 16:09:55.268
2 1:30.445 +4198  16:11:25.713
3 1:34.420 +8173  16:13:00.133
4 1:37.286 +11.039 16:14:37.419
5 1:41.494 +15247  16:16:18.913
6 1:44.719 +18.472 16:18:03.632
7 1:40.628 +14.381 16:19:44.260
8 1:44.292 +18.045  16:21:28.552
9 1:43.104 +16.857 16:23:11.656
10 1:41.332 +15085  16:24:52.988
" 1:43.842 +17.595 16:26:36.830
(33) MARCELO TABORDA
1 1:27.575 16:10:21.534
2 1:33.375 +5800  16:11:54.909
3 1:38.011 +10436  16:13:32.920
4 1:38.497 +10.922 16:15:11.417
5 1:43.132 +15557  16:16:54.549
6 1:40.102 +12.527 16:18:34.651
7 1:37.096 +9.521 16:20:11.747
8 1:41.845 +14270  16:21:53.592
9 1:46.437 +18.862 16:23:40.029
10 1:41.010 +13435  16:25:21.039
11 1:36.049 +8474  16:26:57.088
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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